Cartório das Pessoas Naturais 1º Subdistrito

de Santo André, Editais 22/05/2025

Cartório das Pessoas Naturais 2º Subdistrito

de Santo André (Utinga), editais 22/05/2025

EDITAIS DE PROCLAMAS

Marco Antonio Grecco Bortz, faz saber que apresentaram os documentos
exigidos por lei, a fim de se casarem.

FELIPE CECATO PANTALEÃO E D. MICAÉLE DALIRA DE PAULA, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Camões 168, Vila Silvestre, Santo
André, SP, filho de João Paulo Carmalngo Pantaleão e d. Angela Cristina Rossanezi
Cecato Pantaleão e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Camões
168, Vila Silvestre, Santo André, SP, filha de Jonas de Paula e d. Maria Ednir de
Paula.

THIAGO HENRIQUE DELGADO RODRIGUES E D. GIOVANNA DA SILVA PONDÉ
CARDOSO, sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Doutor
Ariovaldo Telles de Menezes 101, Vila Mazzei, Santo André, SP, filho de Jerônimo de
Oliveira Rodrigues e d. Valéria Delgado Rodrigues e a pretendente solteira,
domiciliada e residente à rua Doutor Ariovaldo Telles de Menezes 101, Vila Mazzei,
Santo André, SP, filha de Luis Carlos Pondé Cardoso e d. Miriam Aparecida da Silva
Cardoso.

SILAS DE OLIVEIRA SANTOS E D. LARISSA DE OLIVEIRA SILVA, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Mirandópolis 05, Jardim Cristiane,
Santo André, SP, filho de Jose Luis da Silva Santos e d. Silvia Helena de Oliveira
Santos e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Mirandopolis 05, Jardim
Cristiane, Santo André, SP, filha de Erinaldo Bezerra Silva e d. Luciana Reis de
Oliveira.

EDITAIS DE PROCLAMAS

Diogo Ricardo Goes Oliveira (Oficial), faz saber que apresentaram os
documentos exigidos por lei, a fim de se casarem.

EDERVAL LOPES DE OLIVEIRA E D. ROSEMARY AKEMI MAKISHI, sendo o
pretendente solteiro, residente e domiciliado no Parque Das Nações, Santo André,
SP, filho de José Edilson de Oliveira e d. Lidia Mansano Lopes de Oliveira e a
pretendente solteira, residente e domiciliada no Parque Das Nações, Santo André,
SP, filha de Paulo Koe Makishi e d. Maria Myoko Makishi.

CLEBER CHAVES DOS SANTOS E D. MAGALÍ FELIX DA SILVA, sendo o
pretendente divorciado, residente e domiciliado na Vila Camilópolis, neste Subdistrito,

Santo André, SP, filho de Ercílio Chaves dos Santos e d. Maria da Conceição dos
Santos e a pretendente solteira, residente e domiciliada na Vila Camilópolis, neste
Subdistrito, Santo André, SP, filha de Antonio Felix da Silva e d. Maria José da Silva.